昆明市公安局晋宁分局文件

[bookmark: _GoBack]                                                 〔B〕
                                                〔公开〕
                                  昆公晋函〔2022〕81号

关于对昆明市晋宁区第二届人大第一次会议
第7号建议答复的函

李路代表：
您提出的《关于推进落实晋城派出所新建项目建议》建议收悉，现答复如下：
1、 基本情况
晋城派出所建筑年代久远，位于晋城街道办事处晋北路草村段，现有民警40余人，加上辅警有100余人，现有一栋四层楼办公楼，一个办案区及三栋一层的平房。其中办案区和社区办公室是90年代建成，有的还是石棉瓦，条件差。现有的办公条件已不能满足新时代公安工作的发展需求。
2、 意见建议办理情况
 鉴于晋城派出所办公用房已不适应新时代公安工作的发展需求，我局决定新建晋城派出所，经请示区政府同意，该项目由区国资公司全权负责建设，目前国资公司已办理完成项目备案以及项目控制性规划工作，正在开展项目修详规工作。
三、下一步工作方向
加强与国资公司的沟通对接，及时了解项目进展动态，及时发现问题及时协调解决，确保项目正常推进。
感谢您对政府工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。
2022年7月1日
（联系人及电话：警务保障室 67802305）

抄送：区人大常委会人事代表委员会，区政府办。

1